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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 64 184 787,89 58 852 112,89 10 239 686,57 20 881,00 10 490 554,00 23 462 819,98 14 638 171,34 4 398 470,00 5 332 675,00 1 000 000,00 4 332 675,00

2023 36 446 454,00 36 446 454,00 9 157 308,00 21 507,00 10 746 596,00 4 475 619,00 12 045 424,00 4 518 208,00 0,00 0,00 0,00

2024 38 085 853,00 38 085 853,00 9 950 789,00 22 152,00 11 091 609,00 4 520 370,00 12 500 933,00 4 816 409,00 0,00 0,00 0,00

2025 39 851 802,00 39 851 802,00 10 833 523,00 22 816,00 11 449 149,00 4 565 569,00 12 980 745,00 5 134 291,00 0,00 0,00 0,00

2026 41 762 421,00 41 762 421,00 11 794 565,00 22 816,00 11 819 698,00 4 611 218,00 13 514 124,00 5 473 153,00 0,00 0,00 0,00

2027 43 801 834,00 43 801 834,00 12 840 861,00 22 816,00 12 203 758,00 4 657 324,00 14 077 075,00 5 834 380,00 0,00 0,00 0,00

2028 45 979 898,00 45 979 898,00 13 979 974,00 22 816,00 12 601 850,00 4 703 891,00 14 671 367,00 6 219 448,00 0,00 0,00 0,00

2029 48 307 279,00 48 307 279,00 15 220 137,00 22 816,00 13 014 515,00 4 750 926,00 15 298 885,00 6 629 931,00 0,00 0,00 0,00

2030 50 795 502,00 50 795 502,00 16 570 316,00 22 816,00 13 442 315,00 4 798 429,00 15 961 626,00 7 067 506,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 11

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.12.07

za organ wykonawczy Adam Zalewski



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 67 530 514,32 55 317 688,32 15 344 429,38 0,00 0,00 628 000,00 0,00 0,00 12 212 826,00 12 212 826,000,00 1 891 000,00

2023 34 599 454,00 34 211 010,00 15 467 237,00 0,00 0,00 316 916,00 0,00 0,00 388 444,00 259 239,000,00 129 205,00

2024 36 082 853,00 35 569 291,00 16 426 799,00 0,00 0,00 309 323,00 0,00 0,00 513 562,00 513 562,000,00 0,00

2025 37 848 802,00 36 857 996,00 17 307 245,00 0,00 0,00 294 139,00 0,00 0,00 990 806,00 990 806,000,00 0,00

2026 39 759 421,00 38 194 270,00 18 077 855,00 0,00 0,00 259 852,00 0,00 0,00 1 565 151,00 1 565 151,000,00 0,00

2027 43 228 834,00 39 934 783,00 19 211 479,00 0,00 0,00 206 462,00 0,00 0,00 3 294 051,00 3 294 051,000,00 0,00

2028 45 406 898,00 41 442 877,00 20 070 624,00 0,00 0,00 153 073,00 0,00 0,00 3 964 021,00 3 964 021,000,00 0,00

2029 47 734 279,00 43 346 417,00 21 301 405,00 0,00 0,00 94 784,00 0,00 0,00 4 387 862,00 4 387 862,000,00 0,00

2030 50 222 502,00 44 994 952,00 22 252 484,00 0,00 0,00 31 595,00 0,00 0,00 5 227 550,00 5 227 550,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -3 345 726,43 0,00 5 192 726,43 0,00 0,00 0,00 0,00 4 960 447,86 3 113 447,86

2023 1 847 000,00 1 847 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 003 000,00 2 003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 003 000,00 2 003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 003 000,00 2 003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 573 000,00 573 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 573 000,00 573 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 573 000,00 573 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 573 000,00 573 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2022 0,00 0,00 232 278,57 232 278,57 1 847 000,00 1 847 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 847 000,00 1 847 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 003 000,00 2 003 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 003 000,00 2 003 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 003 000,00 2 003 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 573 000,00 573 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 573 000,00 573 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 573 000,00 573 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 573 000,00 573 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 148 000,00 0,00 3 534 424,57 8 494 872,430,00

2023 x x x x 0,00 8 301 000,00 0,00 2 235 444,00 2 235 444,000,00

2024 x x x x 0,00 6 298 000,00 0,00 2 516 562,00 2 516 562,000,00

2025 x x x x 0,00 4 295 000,00 0,00 2 993 806,00 2 993 806,000,00

2026 x x x x 0,00 2 292 000,00 0,00 3 568 151,00 3 568 151,000,00

2027 x x x x 0,00 1 719 000,00 0,00 3 867 051,00 3 867 051,000,00

2028 x x x x 0,00 1 146 000,00 0,00 4 537 021,00 4 537 021,000,00

2029 x x x x 0,00 573 000,00 0,00 4 960 862,00 4 960 862,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 5 800 550,00 5 800 550,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 6,99% 12,03% 23,39% 26,33% TAK TAK14,86%

2023 6,77% 8,32% 22,37% 25,31% TAK TAK8,32%

2024 6,89% 8,42% 19,73% 22,66% TAK TAK8,42%

2025 6,51% 9,32% 17,54% 20,47% TAK TAKx

2026 6,09% 10,30% 13,40% 15,13% TAK TAKx

2027 1,99% 10,41% 11,33% 13,06% TAK TAKx

2028 1,76% 11,36% 9,50% 11,23% TAK TAKx

2029 1,53% 11,61% 10,02% 10,02% TAK TAKx

2030 1,31% 12,68% 9,96% 9,96% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 1 292 108,00 1 292 108,00 1 292 108,00 972 494,00 972 494,00 972 494,00 1 387 416,00 1 387 416,00 1 311 729,00

2023 122 996,00 122 996,00 122 996,00 0,00 0,00 0,00 229 842,00 229 842,00 229 842,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 366 826,00 366 826,00 335 923,00 559 908,00 0,00 0,00 0,00524 908,00 35 000,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 373 447,00 0,00 0,00 0,00244 242,00 129 205,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,0014 400,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,0014 400,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,0014 400,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 1 847 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 847 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 2 003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 2 003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 2 003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 573 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 573 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 573 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 573 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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